

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยพรสวรรค์ - ห้วยไทรทอง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปช.ถ.๕๙-๐๐๙ หมู่ที่ ๔ บ้านหนองตะเภา ตำบลหินเหล็กไฟ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	11,922.000	1.72	20,505.84	1.3607	2.34	27,902.29
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	496.750	654.20	324,973.85	1.3607	890.16	442,191.91

อริพงษ์ นาครอด

19 พฤศจิกายน 2564 17:41:40

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยพรสวรรค์ - ห้วยไทรทอง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปช.ถ.๕๙-๐๐๙ หมู่ที่ ๔ บ้านหนองตะเภา ตำบลหินเหล็กไฟ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,935.000	353.70	3,514,009.50	1.3607	481.27	4,781,512.72
4	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	195.000	157.10	30,634.50	1.3607	213.76	41,684.36
5	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	795.000	131.77	104,757.15	1.3607	179.29	142,543.05
6	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,987.000	56.10	111,470.70	1.3607	76.33	151,678.18
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7	3.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	397.400	277.28	110,191.07	1.3607	377.29	149,936.98
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

อริพงษ์ นาครอด

19 พฤศจิกายน 2564 17:41:40

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยพรสวรรค์ - ห้วยไทรทอง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปช.ถ.๕๙-๐๐๙ หมู่ที่ ๔ บ้านหนองตะเภา ตำบลหินเหล็กไฟ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	447.080	291.00	130,100.28	1.3607	395.96	177,027.45
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>5,914,476.94</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยพรสวรรค์ - ห้วยไกรทอง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปช.ถ.๕๙-๐๐๙ หมู่ที่ ๔ บ้านหนองตะเภา ตำบลหินเหล็กไฟ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

อธิพงษ์ นาครอด  
( อธิพงษ์ นาครอด )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภิสรา สิงห์เสนา  
( ศุภิสรา สิงห์เสนา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมบุญ มากภิรมย์  
( ธรรมบุญ มากภิรมย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อธิพงษ์ นาครอด

19 พฤศจิกายน 2564